۱۲ معاصرین، مدت سے کچھ لکھے کا ارادہ ہے

۱۳ معاصرین، نہیں ہوتی

۱۴ معاصرین، بیشتر کہ کوئی وہابی۔

۱۵ یہ غزل مانگ درامیں شامل ہے۔

کلمات مکاتیب اقبال۔۱

مدارس میں پڑھائی گئی ہے۔

۳۴۔ سید نثار علی بخاری بریلوی۔ سلسلہ چشتیہ صاحبزادہ کے مشہور بزرگ حضرت خواجہ شاہ عبدالہادی اردو ہوی (ف)۔ رمضان ۱۱۹۰ھ۔ اکتوبر ۱۷۷۶ء کے مرید اور خلیفہ۔ فارسی انشا کے ماہر۔ متعدد کتابوں کے مصنف ہیں۔ انہوں نے حضرت شاہ عبدالہادی کے حالات و ملفوظات بھی "منتقح الخزائن" ۱۲۶۹ھ۔ ۱۸۱۳ء کے نام سے لکھے تھے۔ فارسی انشا میں ان کی تالیف "انشاے دلکش"۔ مطبع نولکشور سے چھپی تھی اور مدارس میں پڑھائی جاتی تھی۔

۳۵۔ رجب علی بیگ (۱۲۰۱۔